
Ref. DY-150W-24-XL

Ultraslanke 150W voeding met maximaal rendement (91%) en lange

levensduur.Ontworpen om LED lampen van stroom te voorzien met een spanning

van 24V en een maximum van 6A.Vermogen 150WUitgangsspanning:

24VUitgangsstroom: 6A

Slanke voeding 150W 24V - 6A - Hoog rendement - IP20

Vermogen (W)

Nominale spanning (V)

Frequentie (Hz)

Gebruik buiten

IP

Certificaten

Garantie

Uitgangsspanning (V)

Maximale stroom (A)

Lang

Breedte

Hoog

150

180-265 V WISSELSTROOM

50 - 60

Geen

IP20

EC, ROHS

Volgens wettelijke garantie: 3 jaar

24V

6.25

249 mm

26 mm

24 mm

Product data

Fuente alimentación 24V LED
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